خدا کی قسم دنیا کی نعمتیں اس طرح تم پر انڈیل دی جائیں گی کہ ہر شخص اس کو سنبھالنے کی فکر میں لگ جائے گا۔

(سنن ابن ماجہ۔ کتاب المقدمہ۔ باب اتباع سنت رسول اللہ حدیث نمبر 5)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 52

جمعتہ المبارک 25 دسمبر 2009ء
08 محرم الحرام 1431 ہجری قمری 25 ریح 1388 ہجری شمسی

جلد 16

سب سے پہلا اور بڑا اور اہم تقاضا انصار اللہ بننے کا یہی ہے کہ اس کی عبادت کے معیار قائم کئے جائیں۔

جو علم رکھتے ہیں انہیں اپنا علم مزید بڑھانے کی کوشش کرنی چاہئے اور جو کم دینی علم رکھتے ہیں ان کو بھی اس طرف توجہ دینی چاہئے۔